

Cliente: NS3 INTERNET S.A.

Dirección: Avenida Cabildo 2677 - Cap.Fed. - Bs.As. - Argentina
Presupuesto N°: 2217 - Versión N°: 7 - Anexo N°: 3 - Versión Anexo N°: 1
Fecha: 11/06/2014 Atención: Natalia Lamota

Pág. 1/2

Rubro Item	Descripción	O/A	Cant.	UM	P. Unit.	P. Total
1	PRELIMINARES					\$ 143,10
1.01	Protecciones para interiores (nylon y cartón corrugado) LA UNIDAD ES GLOBAL.		1,00	M2	\$ 143,10	\$ 143,10
2	CIELORRASO EN PLACAS DE ROCA DE YESO					\$ 190,80
2.01	Perforación 10x10cm artefacto iluminación y/o sprinkler CORRESPONDE A CALADO PARA DICOICAS.		6,00	UN	\$ 31,80	\$ 190,80
3	CARPINTERIAS DE MADERA Y HERRAJES					\$ 424,00
3.01	Alacena laminado plástico, incluye herrajes CORRESPONDE A PUERTAS ALACENA COCINA, INCLUYE HERRAJES.		1,00	ML	\$ 424,00	\$ 424,00
4	INSTALACION SANITARIA					\$ 212,00
4.01	Colocación artefactos sanitarios, griferías y accesorios CORRESPONDE T DE DERIVACIÓN PARA ALIMENTACIÓN DE DISPENSER DE AGUA EN COCINA.		1,00	UN	\$ 212,00	\$ 212,00
5	INSTALACION ELECTRICA					\$ 3.007,36
5.01	Boca de iluminación CABLEADO PARA ALIMENTACIÓN DE BOCAS DE ILUMINACIÓN ADICIONAL.		8,00	BC	\$ 185,12	\$ 1.480,96
5.02	Alimentación eléctrica para central detección incendio, camara CCTV, alarma, control acceso, termostato, etc.		2,00	UN	\$ 381,60	\$ 763,20
5.03	Alimentación eléctrica para sistema de Wi-Fi		2,00	BC	\$ 381,60	\$ 763,20
6	ARTEFACTOS DE ILUMINACION					\$ 1.187,20
6.01	Artefacto de embutir para dicroica, modelo E240, con lámpara dicroica de bajo consumo 11w 220 v Sylvania, con zócalo GU10, diámetro exterior 98mm, color blanco CORRESPONDE A 8 DICOICAS, 3 PARA EL ÁREA DE GERENCIA, 3 PARA EL COPY AREA Y 2 PARA LA ASISTENTE DE DIRECCIÓN.		8,00	UN	\$ 148,40	\$ 1.187,20
7	CONTRACT COMPLEMENTOS					\$ 954,00
7.01	Soporte LCD fijo CORRESPONDE A 1 SOPORTE FIJO DE PARED PARA LCD DE 32" Y LA INSTALACIÓN DE 2 SOPORTES.		1,00	UN	\$ 954,00	\$ 954,00
SUBTOTAL OBRA						\$ 6.118,46
8	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO					\$ -
8.01	Beneficio		12%			\$ 734,21
8.02	Gastos Grales., Seguros y Hon. Prof. Seg. e Higiene					\$ 489,47
TOTAL OBRA						\$ 7.342,14
TOTAL PRESUPUESTO						\$ 7.342,14

Son Pesos: Siete mil trescientos cuarenta y dos con 14/100.-

Notas:

- * Moneda en pesos argentinos, los precios son fijos e inamovibles
- * Los precios de la presente no incluyen IVA
- * El presupuesto aplica exclusivamente a los rubros e ítems listados en el mismo

Plazo de Entrega:

- * El Plazo de Obra es en 20 días corridos.

Cliente: NS3 INTERNET S.A.

Pág. 2/2

Forma de Pago:

- + Anticipo %50
- + Final de Obra %50

Mantenimiento de la oferta:

Referencia:

- O:** Ítem opcional. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio
- A:** Ítem alternativo. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio

Maria Laura Speranza
Contract Rent S.A.